PAGE
6

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания «Ветеран труда»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 4 августа 2005 г. № 62 «О присвоении звания «Ветеран труда» гражданам, проживающим на территории Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 16 сентября 2005 г. № 226 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда» и выдачи удостоверения ветерана труда» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда» гражданам по следующему списку:

	Алатырский район

	Беляшов
	Борис
	Петрович

	Гибулина
	Татьяна
	Михайловна

	Кедярова
	Нина
	Григорьевна

	Климкина
	Зинаида
	Ивановна

	Котмаков
	Николай
	Алексеевич

	Орешкина
	Альбина
	Николаевна

	Сергеева
	Людмила
	Анатольевна

	Тренюшова
	Мария
	Васильевна

	Юртаева
	Татьяна
	Николаевна

	Аликовский район

	Архипов
	Анатолий
	Платонович

	Ржанов
	Александр
	Иванович

	Вурнарский район

	Арсентьев
	Николай
	Антонович

	Куликова
	Валентина
	Николаевна

	Лукин
	Владимир
	Максимович

	Фадеев
	Геннадий
	Ермолаевич

	Щуклина
	Валентина
	Павловна

	Ибресинский район

	Григорьева
	Лариса
	Ферапонтовна

	Осипова
	Александра
	Николаевна

	Канашский район

	Иванов
	Валерий
	Александрович

	Иванов
	Валерий
	Климентьевич

	Мышкин
	Григорий
	Васильевич

	Прокопьев
	Вячеслав
	Егорович

	Якимов
	Михаил
	Егорович

	Яковлев
	Анатолий
	Иванович

	Козловский район

	Александров
	Николай
	Андреевич

	Ахмедзянова
	Аминя
	Хакимзяновна

	Комсомольский район

	Абукова
	Валентина
	Фадеевна

	Александрова
	Елена
	Николаевна

	Зайцева
	Галина
	Терентьевна

	Землемеров
	Александр
	Михайлович

	Зимакова
	Минзекия
	Шейхетдиновна

	Кашкаров
	Владимир
	Аркадьевич

	Краснов
	Анатолий
	Иванович

	Макаров
	Валентин
	Витальевич

	Мезитова
	Рамиле
	Рафаиловна

	Семенова
	Мария
	Васильевна

	Смирнова
	Надежда
	Семеновна

	Юманов
	Владимир
	Степанович

	Красночетайский район

	Гаврилов
	Николай
	Захарович

	Кудряшов
	Иван
	Александрович

	Михопарова
	Мария
	Васильевна

	Романов
	Николай
	Кузьмич

	Шепилев
	Валерий
	Алексеевич

	Мариинско-Посадский район

	Атласов
	Геннадий
	Николаевич

	Баталов
	Валерий
	Иванович

	Иванов
	Владислав
	Валентинович

	Титова
	Любовь
	Александровна

	Моргаушский район

	Алексеев
	Николай
	Иванович

	Ершов
	Валериан
	Александрович

	Исакова
	Маргарита
	Михайловна

	Лаврушкин
	Анатолий
	Васильевич

	Николаев
	Филипп
	Филиппович

	Николаева
	Светлана
	Николаевна

	Павлов
	Владимир
	Егорович

	Семенов
	Валерий
	Николаевич

	Тимофеева
	Людмила
	Николаевна

	Яртеева
	Светлана
	Константиновна

	Урмарский район

	Александров
	Василий
	Степанович

	Зайцев
	Василий
	Яковлевич

	Иванова
	Людмила
	Васильевна

	Иванова
	Тамара
	Ивановна

	Никифорова
	Галина
	Ивановна

	Петров
	Николай
	Петрович

	Цивильский район

	Григорьева
	Людмила
	Геннадьевна

	Несмелова
	Галина
	Ивановна

	Петров
	Александр
	Петрович

	Прокопьев
	Юрий
	Иванович

	Сергеев
	Александр
	Петрович

	Тинюкова
	Римма
	Леонтьевна

	Чебоксарский район

	Алексеев
	Михаил
	Егорович

	Бондаренко
	София
	Александровна

	Бронова
	Надежда
	Вениаминовна

	Виноградова
	Анастасия
	Ивановна

	Дашкова
	Анна
	Алексеевна

	Долгова
	Галина
	Петровна

	Ефимова
	Тамара
	Васильевна

	Журавлев
	Анатолий
	Степанович

	Кондратьева
	Полина
	Ивановна

	Михайлов
	Михаил
	Алексеевич

	Михайлова
	Маргарита
	Дмитриевна

	Николаева
	Елизавета
	Кирилловна

	Седов
	Рудольф
	Яковлевич

	Спиридонов
	Бронислав
	Степанович

	Тереев
	Владимир
	Семёнович

	Титов
	Николай
	Гервасьевич

	Трифонова
	Лидия
	Осиповна

	Хромова
	Альбина
	Михайловна

	Шемуршинский район

	Концова
	Александра
	Валентиновна

	Яльчикский район

	Львов
	Александр
	Алексеевич

	Молоствова
	Вера
	Геннадиевна

	Никитина
	Клара
	Павловна

	Степанов
	Василий
	Федорович

	Чермаков
	Алексей
	Николаевич

	Янтиковский район

	Александров
	Василий
	Анатольевич

	Борисова
	Татьяна
	Николаевна

	Гаврилов
	Николай
	Гаврилович

	Николаева
	Елена
	Михайловна

	Петров
	Константин
	Васильевич

	Петрова
	Таисия
	Ивановна

	Сидоров
	Вячеслав
	Гаврилович

	Степанов
	Геннадий
	Степанович

	Степанова
	Фаина
	Григорьевна

	Федоров
	Василий
	Иванович

	г. Алатырь

	Арденкова
	Людмила
	Николаевна

	Беспалов
	Николай
	Егорович

	Богоявленская
	Мария
	Васильевна

	Ворожейкина
	Татьяна
	Александровна

	Дорохов
	Владимир
	Васильевич

	Душонкова
	Ольга
	Дмитриевна

	Егунков
	Олег
	Иванович

	Какуркин
	Виктор
	Николаевич

	Кащеев
	Владимир
	Материалович

	Костин
	Владимир
	Борисович

	Куяров
	Александр
	Николаевич

	Малясова
	Елена
	Николаевна

	Петрыкина
	Галина
	Алексеевна

	Пушистова
	Наталья
	Евгеньевна

	Реброва
	Нина
	Алексеевна

	Самаркина
	Екатерина
	Андреевна

	Солдатова
	Людмила
	Всеволодовна

	Тремаскин
	Алексей
	Николаевич

	Устимова
	Татьяна
	Александровна

	г. Канаш

	Григорьева
	Эльвира
	Ивановна

	Иванова
	Людмила
	Васильевна

	Игнатьева
	Галина
	Николаевна

	Максимов
	Станислав
	Пименович

	Петрова
	Нина
	Федоровна

	г. Новочебоксарск

	Анатольев
	Георгий
	Анатольевич

	Атабаева
	Татьяна
	Николаевна

	Васильев
	Владимир
	Афанасьевич

	Галанина
	Светлана
	Ивановна

	Константинов
	Степан
	Николаевич

	Кудряшов
	Владимир
	Юлианович

	Кузьмин
	Виталий
	Кузьмич

	Макаров
	Валерий
	Михайлович

	Маколкина
	Людмила
	Степановна

	Мартьянов
	Николай
	Михайлович

	Михайлова
	Дина
	Васильевна

	Перминова
	Зоя
	Васильевна

	Пестров
	Валерий
	Николаевич

	Прокопьева
	Зоя
	Георгиевна

	Сунгурова
	Ирина
	Петровна

	Фадеева
	Татьяна
	Николаевна

	Чеботарева
	Роза
	Александровна

	Чернов
	Анатолий
	Михайлович

	Эмирсуинов
	Александр
	Сейтмеметович

	Яковлев
	Владимир
	Григорьевич

	г. Чебоксары

	Калининский район

	Балтаев
	Петр
	Николаевич

	Борисов
	Виктор
	Петрович

	Бычков
	Вячеслав
	Ильич

	Галкин
	Николай
	Николаевич

	Захаров
	Александр
	Валентинович

	Козлова
	Ольга
	Михайловна

	Маслова
	Маргарита
	Юрьевна

	Осипова
	Валентина
	Ивановна

	Павлова
	Валентина
	Петровна

	Пегасов
	Виталий
	Николаевич

	Репин
	Юрий
	Константинович

	Смеловский
	Валерий
	Васильевич

	Федотов
	Виктор
	Алексеевич

	Хаймулин
	Александр
	Савинович

	Московский район

	Александров
	Вениамин
	Александрович

	Алексеев
	Михаил
	Алексеевич

	Баринова
	Людмила
	Николаевна

	Башегуров
	Александр
	Николаевич

	Голицын
	Сергей
	Петрович

	Еремеева
	Альфинура
	Саяфовна

	Калашникова
	Вера
	Викторовна

	Кузин
	Николай
	Петрович

	Кузина
	Наталья
	Кузьминична

	Куприянов
	Владимир
	Александрович

	Ласковенков
	Владимир
	Александрович

	Литвинов
	Владимир
	Александрович

	Мастерова
	Алевтина
	Валентиновна

	Охотин
	Виталий
	Николаевич

	Павлов
	Леонид
	Николаевич

	Павлова
	Галина
	Кирилловна

	Пахмутов
	Вячеслав
	Иванович

	Петров
	Василий
	Алексеевич

	Подшивалина
	Людмила
	Алексеевна

	Прокопьев
	Анатолий
	Иванович

	Прокопьева
	Зоя
	Александровна

	Романова
	Любовь
	Матвеевна

	Смирнов
	Юрий
	Вениаминович

	Стёпкина
	Любовь
	Николаевна

	Трифонов
	Вячеслав
	Трифонович

	Яковлев
	Николай
	Егорович

	г. Шумерля

	Ишукова
	Лидия
	Максимовна

	Карасев
	Виктор
	Васильевич

	Короза
	Николай
	Васильевич

	Коянова
	Анна
	Борисовна

	Мельник
	Татьяна
	Николаевна

	Плешков
	Геральт
	Анатольевич

	Федулов
	Виктор
	Иванович

	Чуенков
	Владимир
	Николаевич

И.о. Председателя Кабинета Министров

               Чувашской Республики                                                                   А.Иванов
52

24.02.2011

52

24.02.2011

1*52 2402.doc - МЗСР